
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, 1986 — 10 — 21 Nr 8 Poz. 88 — 97

POZ.
UCHWAŁY MIEJSKO-GMINNYCH I GMINNYCH 

RAD NARODOWYCH

88 — Uchwała Nr VIII/45/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Warcie z dnia 3. 10. 85 r. w sprawie zmia­
ny w planie zagospodarowania przestrzennego mia­
sta i gminy Warta

89 — Uchwała Nr XII/62/86 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Warcie z dnia 30. 06. 86 r. w sprawie 
zaopiniowania koncepcji sieci dróg gminnych i za­
twierdzenia dróg zakładowych w gminie Warta

90 — Uchwała Nr X/30/85 Gminnej Rady Narodowej w
Burzeninie z dnia 1. 10. 85 r. w sprawie ustalenia 
podatku od posiadania psów, terminu jego płatności 
i sposobu poboru

91 — Uchwała Nr X/57/86 Gminnej Rady Narodowej w
Zd-Woli z dnia 8. 09. 86 r. w sprawie wprowadze­
nia zmian do gminnego planu rocznego na rok 1986

92 — Uchwała Nr IV/59/86 Gminnej Rady Narodowej w
Osjakowie z dnia 31. 08. 1986 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego terenów 
budownictwa jednorodzinnego przy ul. Sieradzkiej 
w Osjakowie

93 — Uchwała Nr XI/38/86 Gminnej Rady Narodowej w
Ruścu z dnia 10. 04. 1986 r. w sprawie zatwierdze­

nia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Ruścu

94 — Uchwała Nr XIII/47/86 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrówku z dnia 20 czerwca 1986 roku w spra­
wie wprowadzenia zmian w Gminnym Planie Rocz­
nym na 1986 rok

95 — Uchwała Nr IX/28/85 Gminnej Rady Narodowej w
Pątnowie z dnia 27 września 1985 roku w sprawie 
ustalenia stawek podatku od posiadania psów, ter­
minu jego płatności i sposobu poboru

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW GMIN

96 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Gminy w Klonowej
z dnia 15 czerwca 1986 roku w sprawie czasu pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych

97 — Zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy w Skomlinie
z dnia 1 lipca 1986 roku w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego i zakładów usługo­
wych na terenie gminy Skomlin.

Poz. 88
UCHWAŁA Nr VIH/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie 
z dnia 3 października 1985 r. 

w sprawie: zmiany w planie zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Warta.

Na podstawie art. 17, w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35 poz. 185) a także na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 
177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 
185, zm. Dz. U. Nr 21 poz. 100 z 1984 r.) po uzyskaniu po­
zytywnej opinii Wydziału Planowania Przestrzennego, Ur­
banistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego UW w Sie­
radzu uchwala się, co następu je:

§ I-
Uchwala się zmiany w planie zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Warta zatwierdzonym Uchwałą XVI/ 
745/80 z dnia 30. 03. 80 r. polegające na:
1. Przeznaczeniu terenu położonego we wsi Rossoszyca 

pod budownictwo jednorodzinne. Teren .ten oznacza się 
symbolem 8/1 MN.

2. Przeznaczeniu terenu położonego we wsi Jakubice pod 
budowę kaplicy i punktu katechetycznego. Teren od­
stępstwa oznacza się symbolem 8/2 Ul.

§ 2.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko­
nania.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

STANISŁAW KOWALCZYK

Poz. 89 
UCHWAŁA Nr XII/62/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie
z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie: zaopiniowania koncepcji sieci dróg gminnych
i zatwierdzenia 
WARTA.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 poz. 60) oraz 
pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Spot Gospodarczego i 
Przestrzennego — Rada Narodowa Miasta i Gminy Warta 

postanawia:

dróg zakładowych w gminie

§ 1.
Po wprowadzeniu zmian dokonanych przez Komisję Roz­
woju Społ. Gosp. i Przestrzennego RNMiG pozytywnie za­
opiniować przedstawioną koncepcję sieci dróg gminnych 
opracowaną przez Biuro Projektów Lasów Państwowych 
Pracownię Drogową w Łodzi — wg. wykazu stanowiącego 
załącznik do uchwały.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 8

§ 2.
Zatwierdza się drogi zakładowe na 11,2 km jak w załącz­
niku.

§ 3.
Wystąpić do WRN w Sieradzu o zaliczenie koncepcji sieci 
dróg gminnych (jak w załączniku) do kategorii dróg gmin­
nych w gminie Warta.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Warcie.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urzędowym woj. sie­
radzkiego.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili 
ogłoszenia.

§ 6.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko­
nania.

PRZE WO DNIC ZĄC Y
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

STANISŁAW KOWALCZYK

Poz. 90 
UCHWAŁA Nr X/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w Burzeninie 
z dnia 1 października 1985 roku 

w sprawie: ustalenia podatku od posiadania psów terminu 
jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ust. 
4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Naro­
dowa w Burzeninie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwo­
ju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Handlu i Usług 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu­
jące stawki podatkowe:
a) od pierwszego psa.................................................. 300 zł
b) od drugiego psa................................................... 600 zł
c) od każdego następnego psa.................................... 1.100 zł

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się 
następujące zwolnienie.
a) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
b) utrzymywanych przez organa wojskowe i MO,
c) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego w 

posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej i jed­
nostek budżetowych.

§ 3.
1) Podatek jest płatny z góry bez wezwania w terminie 

do dnia 15 lutego każdego roku, w ciągu dwóch tygod­
ni od wejścia w posiadanie psa.

2) Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 
czerwca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczania i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy na obszarze gminy dokonuje referat, pla­
nowania i finansów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr SYLWESTER ORZESZEK

Poz. 91 
UCHWAŁA Nr X/57/86

Gminnej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli 
z dnia 8 września 1986 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do gminnego planu rocz­
nego na r. 1986.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 
31 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmianami), opinii Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej, po wysłuchaniu głosów w dyskusji, Gminna 
Rada Narodowa w Zduńskiej Woli postanawia:

§ 1.
Wprowadzić zmianę w gminnym planie rocznym na rok 

1986 dotyczącą tabeli Nr 3, a polegającą na ostatecznym 
określeniu wartości planowanych na rok 1986 czynów spo­
łecznych.

§ 2.
Zmianę, o której mowa w uchwale zawiera aneks do 

gminnego planu rocznego na rok 1986 wraz z załącznikiem 
Nr 1, który to załącznik zastępuje tabelę Nr 3.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium GRN, Ko­

misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i 
Gospodarki Finansowej oraz Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zd-Woli
KRYSTYNA BLASZCZYK



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

Roz. 92
UCHWAŁA Nr XV/59/86 

Gminnej Rady Narodowej w Osjakowie 
z dnia 31 sierpnia 1986 roku 

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go terenów budownictwa jednorodzinnego przy 
ul. Sieradzkiej w Osjakowie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa w Osjako­
wie uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
przy ul. Sieradzkiej w Osjakowie, składający się z rysunku 
planu w skali 1 :500 oraz tekstu planu, które stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Osjakowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Osjakowie.

§ 4.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN 
FRANCISZEK MACIEJEWSKI

Poz. 93
UCHWAŁA Nr XI/33/86 

Gminnej Rady Narodowej w Ruśću 
z dnia 10 kwietnia 1985 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych w Ruśću

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Ruścu postanawia, co 
następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy osiedla dom­
ków jednorodzinnych we wsi Rusiec składający się z czę­
ści graficznej i części opisowej stanowiących załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy — 
Rusiec

§ 3.
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej w Ruścu 

WACŁAW ROJSZCZAK

w sprawie:
nym na 1986 r.

Działając na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185, z później­
szymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej 
Komisji Czynów Społecznych

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Do Gminnego Planu Rocznego na 1986 r. do części dotyczą­
cej inwestycyjnych czynów społecznych dopisuje się zadanie 
o brzmieniu „budowa strażnicy w Wielgim” o wartości ko­
sztorysowej 19.384.000,— w tym wkład ludności 5.814.00,—

§ 2.
Wartość inwestycyjnych czynów społecznych na 1986 r.

Gminnym Planie Rocz-

zwiększa się o sumę 2.000.000,— do kwoty 7.344.000,— a łącz­
na wartość czynów społecznych na 1986 r. wynosić będzie 
8.144.00,—

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Ostrówku
EDWARD KIEŁBASA

Poz. 94
UCHWAŁA Nr XIII/47/86 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 20 czerwca 1986 r.

wprowadzenia zmian w



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO
Poz. 95

UCHWAŁA Nr IX/28/85 
Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie 

z dnia 27 września 1985 r.
w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 

terminu jego płatności i sposobu poboru.

Nr 8

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 
12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Na­
rodowa w Pątnowie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwo­
ju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
ustala, co następuje;

§ I-
Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następujące 
stawki podatkowe:

1) od rolników:
a) od pierwszego psa zwolnieni
b) od drugiego psa — 500 zł
c) od każdego następnego — 1.500 zł

2) od pozostałych osób:

a) od pierwszego psa — 400 zł
b) od drugiego psa — 1.000 zł
c) od każdego następnego psa — 1.500 zł

§ 2.
Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 2 i 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych nie wprowadza się 
innych ulg.

§ 3.

1) Podatek jest płatny z góry bez wezwania w terminie do 
dnia 30 stycznia każdego roku w ciągu dwóch tygodni od 
wejście w posiadanie psa

2) Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba po­
siadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerw­
ca roku podatkowego.

§ 4.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy na terenie gminy dokonuje referat plano­
wania i finansów

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Pąt­
nów.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 
IGNACY SMUGOWSKI

Poz. 96
ZARZĄDZENIE Nr 5 

Naczelnika Gminy w Klonowej 
z dnia 15 czerwca 1986 r.

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wew­
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych (Dz. Urz. MHW i U. Nr 3 poz. 7) oraz 
art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Przepisy Wpro­
wadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr poz. 142) i po zasięg­
nięciu opinii samorządów mieszkańców w sprawie określenia 
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Czas pracy placówek handlowych, zakładu gastronomicz­
nego i zakładów usługowych na terenie gminy ustalam w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządze­
nia.

§ 2.
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówek handlo­
wych, zakładu gastronomicznego i zakładów usługowych, 
oraz skrócenia czasu ich pracy z wyjątkiem przyjmowania 
towarów i inwentaryzacji planowych w zakładach o obsa­
dzie jednoosobowej, oraz zdarzeń losowych wymaga zgody 
Naczelnika Gminy.

§ 3.
Zobowiązuje się kierowników uspołecznionych zakładów 
usługowych oraz właścicieli zakładów rzemieślniczych do:
1. przestrzegania godzin otwierania i zamykania zakładów 

wyszczególnionych w załączniku.

2. umieszczania w zakładach na drzwiach wejściowych 
wywieszek zawierających informację:
— w jakich dniach i godzinach czynny jest zakład

3 umieszczania na drzwiach wejściowych zakładu orygina­
łu decyzji w sprawie jego zamknięcia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Klonowej, Prezesowi 
Rejonowej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Wielu­
niu, Dyrektorowi RSW „Prasa-Książka-Ruch” w Sieradzu, 
Prezesowi SKR w Klonowej, oraz właścicielom zakładów 
usługowych.

§ 5.
Winni naruszenia ustalonych godzin otwierania i zamyka­
nia placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i 
usługowych, podlegają karze grzywny do 50.000,— złotych.

§ 6.
Traci moc Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 10 z dnia 
1 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładu gastronomicznego i zakładów usłu­
gowych.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

NACZELNIK GMINY 
mgr STANISŁAW RYŁ



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 5

Poz. 97
ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Gminy w Skomlinie 
z dnia 1 lipca 1986 roku 

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego i 
zakładów usługowych na terenie gminy Sko­
mlin.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
24, poz. 142) oraz § 2. poz. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stosowania przepisów 
prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) w związku z 
Zarządzeniem Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego i usługo­
wych, (Dz. Urz. MHWiU z 1985 r. Nr 3 poz. 7) oraz po 
zasięgnięciu opinii samorządu mieszkańców zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów świad­
czących usługi bytowe dla ludności według harmonogra­
mów stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej 
i zakładu usługowego oraz skrócenie czasu jego pracy z 
wyjątkiem przypadku przyjmowania towarów i inwentary­
zacji planowych w zakładach o obsadzie jednoosobowej 
oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika Gmi­
ny w Skomlinie.

§ 3.
Zobowiązuje się kierowników oraz właścicieli zakładów 
rzemieślniczych do:
1) bezwzględnego przestrzegania godzin otwierania i za­

mykania zakładów wyszczególnionych w załącznikach 
Nr 1 i Nr 2,

2) umieszczenia w podległych placówkach handlowych i 
zakładach na drzwiach wejściowych wywieszek zawie­
rających informację:
— w jakich dniach i godzinach czynny jest zakład i 

placówka handlowa,

— który najbliższy zakład o podobnym rodzaju pełni 
dyżur w niedziele i święta oraz dodatkowe dni wol­
ne ód pracy,

3) umieszczenia na drzwiach wejściowych placówki han­
dlowej i zakładu oryginału decyzji w sprawie jego 
zamknięcia oraz informację o najbliższych zakładach 
prowadzących ten sam rodzaj działalności.

§ 4.
Upoważnia się stanowisko pracy d/s handlu Urzędu Gminy 
w Skomlinie do bieżącej aktualizacji wykazów stanowią­
cych załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się sta­
nowisku pracy o którym mowa w paragrafie poprzedza­
jącym.

§ 6.
Winni naruszenia ustalonych godzin otwierania i zamyka­
nia placówek handlowych i zakładów świadczących usługi 
bytowe dla ludności podlegają karze grzywny do 50.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu 
w sprawach o wykroczenia.

§ 7.
Traci moc Zarządzenie Nr 7 Naczelnika Gminy w Skom­
linie z dnia 28. 06. 1985 roku w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlowych i zakładów świadczących usługi dla 
ludności na terenie Gminy Skomlin.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

NACZELNIK GMINY 
inż. KRZYSZTOF SIOREK

SKOROWIDZ ALFABETYCZNY 
DZIENNIKA URZĘDOWEGO 

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO 
ROK 1 9 8 5 (1 — 11)

BUDŻET 
— budżet na 1985 r. u. 1 — 2

Skróty oznaczają:

u. — uchwały
z. — zarządzenia
o. — obwieszczenia
d. — decyzje

— pierwsze liczby oznaczają numer dziennika
— drugie liczby oznaczają pozycje dziennika

AKTY PRAWNE

— projekty aktów prawnych u. 2 — 22
— „ „ » u. 5 — 77

BUDOWNICTWO
— koszt wybudowania domku jednorodzinnego z. 9 — 155

CENY
— wstęp do ośrodków rekreacyjnych
— stawki czynszu w Zduńskiej Wol:

u. 4 — 61
i u. 1 — 12

DECYZJE
— powierzenia prowadzenia spraw w Goszczanowie

Z. 2-44
— powierzenia prowadzenia spraw w Burzeninie z. 2-45
— powierzenia prowadzenia spraw w Brzeźniu z. 2-46
— powierzenia prowadzenia spraw w Zapolicach z. 4-73
— powierzenia prowadzenia spraw w Zapolicach z. 4-74
— powierzenia prowadzenia spraw w Goszczanowie

z. 5-90
— powierzenia prowadzenia spraw w Zd-Woli z. 1-14
— powierzenia prowadzenia spraw w Siemkowicach

z. 1-18



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 8

FUNDUSZE

—- rozwiązania terenowego funduszu celowego u. 1-6
— stawki funduszu gminnego w Ostrówku u. 1-8
— stawki funduszu gminnego w Zapolicach u. 1-9
— stawki funduszu gminnego w Czarnożyłach u. 1-11
— stawki funduszu gminnego w Zd-Woli u. 2-25
— stawki funduszu gminnego w Skomlinie
— rozwoju kultury

u. 2-26
u. 3-47

— stawki funduszu gminnego w Goszczanowie u. 8-144
— stawki funduszu gminnego w Lutomiersku u. 4-70
— stawki funduszu gminnego w Łasku u. 5-78
— stawki dunduszu gminnego w Poddębicach u. 5-80
— stawki funduszu gminnego w Poddębicach u. 6-99
— stawki funduszu gminnego w Skomlinie u. 6-101
— stawki funduszu gminnego w Kiełczygłowie u. 6-104
— stawki funduszu gminnego w Burzeninie u. 6-105
— stawki funduszu gminnego w Wierzchlesie u. 6-107
— stawki funduszu gminnego w Wieluniu u. 7-114
— stawki funduszu gminnego w Mokrsku u. 7-119
— stawki funduszu gminnego w Zapolicach u. 7-121
— stawki funduszu gminnego w Konopnicy u. 7-124
-— stawki funduszu gminnego gm. Zd-Wola u. 7-126
— stawki funduszu gminnego w Brzeźniu u. 7-128
— stawki funduszu gminnego w Widawie u. 7-130
— stawki funduszu gminnego w Sieradzu u. 8-135
— stawki funduszu gminnego w Szadku u. 8-137
— stawki funduszu gminnego w Ruścu u. 8-139
— stawki funduszu gminnego w Buczku u. 8-141
— stawki funduszu gminnego w Lututowie u. 8-142
— stawki funduszu gminnego w Goszczanowie u. 8-144
— stawki funduszu gminnego w Błaszkach u. 9-159
— stawki funduszu gminnego w Brąszewicach u. 9-164
— stawki funduszu gminnego gm. Sieradz u. 9-167
— stawki funduszu gminnego w Osjakowie u. 9-170
— stawki funduszu gminnego w Wartkowicach u. 9-172
— stawki funduszu gminnego w Dobroniu u. 9-174
— stawki funduszu gminnego w Zd-Woli u. 10-176
— stawki funduszu gminnego w Łasku u. 10-178
— stawki funduszu gminnego w Warcie u. 10-180
— stawki funduszu gminnego w Klonowej u. 10-185
— stawki funduszu gminnego w Białej u. 10-186
— stawki funduszu gminnego w Sędziejowicach u.10-188
— stawki funduszu gminnego w Pątnowie u.10-190
— Stawki funduszu gminnego w Pęczniewie u.10-192
— stawki funduszu gminnego w Dalikowie u. 10-193
— stawki funduszu gminnego w Działoszynie u.10-197
— stawki funduszu gminnego w Ostrówku u.10-199
— stawki funduszu gminnego w 'Wodzieradach u.10-201
— stawki funduszu gminnego w Lututowie u. 11-212
— stawki funduszu gminnego w Siemkowicach u. 11-217
— stawki funduszu gminnego w Wróblewie u. 11-221

GÓRNICTWO

— utworzenie obszaru górniczego o. 5-76

HANDEL

handlu w Brzeźniu 1-19— czas pracy z.
— czas pracy handlu w gm. Zd-Wola z. 4-72

KOMISJE

— czas pracy handlu W Poddębicach ?. 5-85
— czas pracy handlu w Zd-Woli z. 5-84
— czas pracy handlu w Konopnicy z. 5-86
— czas pracy handlu w Dalikowie z. 5-87
— czas pracy handlu w Widawie z. 5-88
— czas pracy handlu w Ruścu z. 5-89
— czas pracy handlu w Sieradzu z. 8-151
— czas pracy handlu w Łasku z. 8-152
— czas pracy handlu w Działoszynie z. 8-153
— czas pracy handlu w Sieradzu z. 10-205
— czas pracy handlu w Wierzchlesie z. 10-206
— czas pracy handlu w Sędziejowicach z. 11-224

— zmiana w składzie Komisji WRN u. 1-4

OCHRONA p.-poż.

— nadzór nad stanem ochrony p.-poż. z. 4-63

ODSZKODOWANIA

— za wywłaszczane grunty u. 8-134

OPŁATY

— opłata targowa w Zd-Woli
— opłata za pobór wody
— opłata targowa w Wieluniu

u. 6-94
z. 7-111
u. 7-113

— opłata za wodę i wprowadzanie ścieków 9-154z.
— opłata targowa w Poddębicach
— oplata targowa w Błaszkach
— opłata targowa w Szadku
— opłata targowa w Brąszewicach
— opłata targowa w Osjakowie

u. 9-158
u. 9-160
u. 9-163
u. 9-165
u. 9-171

— podział miasta na strefy opłat w Zd-Woli u.10-177
— oplata targowa w Warcie u.10-183
— opłata targowa w Łasku u. 6-97
— opłata targowa w Widawie u.10-191

Działoszyniew
w Ostrówku

— opłata
— oplata

u.10-195
u.10-200

targowa
za sporządzenie testamentu

— opłata za sporządzenie testamentu

— opłata targowa w Lutomiersku
— podział miasta na strefy opłat w
— opłata targowa w Sieradzu
—■ opłata targowa w Lututowie
— opłata skarbowa

w Lutomiersku

Sieradzu

u.11-214
u.10-204
u.11-208
u. 11-209
u. 11-220
z. 6-92

ORGANY

— ustanowienie organu o właściwości szczególnej 4-65u.

PLANY

— plan roczny województwa u. 1-1
— odstępstwa od planu szczegółowego w Zd-Woli z. 1-13
— odstępstwa od planu szczegółowego w Błaszkach z. 1-15
— odstępstwa od planu szczegółowego w Błaszkach z. 1-16
— odstępstwa od planu szczegółowego w Działoszynie

z. 1-20
— odstępstwa od planu szczegółowego w Działoszynie

z. 1-21
— odstępstwa od planu szczegółowego w Widawie z. 2-43
— plan zagospodarowania gm. Sędziejowice z. 2-27



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

plan przestrzennego zagospodarowania gm. Pęczniew

— zmiana planu zagospodarowania gm. Konopnica U. 2-28
— zmiana planu zagospodarowania gm. Buczek u. 2-29
— zmiana planu zagospodarowania gm. Lutomiersk u. 2-31
— zmiana planu zagospodarowania gm. Czarnożyły u. 2-32
— zmiana planu zagospodarowania gm. Zd-Wola u. 2-33
— zmiana planu zagospodarowania gm. Zd-Wola u. 2-34
— zmiana planu zagospodarowania gm. Mokrsko u. 2-35
— zmiana planu zagospodarowania gm. Widawa u. 2-36
— zmiana planu zagospodarowania gm. Osjaków u. 2-37
— zmiana planu zagospodarowania gm. Wodzierady

u. 2-39
— zmiana planu zagospodarowania gm. Wodzierady

u. 2-40
— zatwierdzenie planu przestrzennego gm. Brzeźnio

u. 2-30
— plan roczny gm. Klonowa u. 2-41
— zmiana planu zagospodarowania Zd-Wola u. 3-50
— zmiana planu zagospodarowania Zd-Woli u. 3-51
— zmiana planu zagospodarowania Wielunia u. 3-53
— zmiana planu zagospodarowania Poddębic u. 3-54
— zmiana planu zagospodarowania Poddębic u. 3-55
— zmiana planu zagospodarowania Poddębic u. 3-57
— zmiana planu zagospodarowania Dobronia u. 3-58
— zmiana planu zagospodarowania Dobronia u. 3-59
— uchylenia planu zagospodarowania w Łasku u. 3-52
— uchylenia planu zagospodarowania w Wieluniu u. 3-56
— zmiana planu zagospodarowania Zd-Woli u. 4-64
— zmiana planu zagospodarowania gm. Pątnów u. 4-66
— zmiana planu zagospodarowania gm. Rusiec u. 4-67
— zmiana planu zagospodarowania Biała u. 4-68
— zmiana planu zagospodarowania Klonowa u. 4-71
— zmiana planu zagospodarowania Poddębice u. 5-79
— zmiana planu zagospodarowania gm. Zd-Wola u. 5-81
— zmiana planu zagospodarowania gm. Brzeźnio u. 5-82
— zmiana planu zagospodarowania gm. Biała u. 5-83

—— zmiana planu zagospodarowania gm. Zd-Wola u. 6-93
— zmiana planu zagospodarowania gm. Lututów u. 6-110
— plan roczny Łasku u. 6-96
— zmiana planu zagospodarowania Błaszek u. 7-116
— zmiana planu zagospodarowania Błaszek u. 7-117

zmiana planu zagospodarowania Mokrska u. 7-120
— zmiana planu zagospodarowania gm. Zd-Wola u. 7-125
—. zmiana planu zagospodarowania Dobronia u. 8-149
— zmiana planu zagospodarowania Widawy u. 8-150
— zmiana planu zagospodarowania Warty u. 10-184

zmiana planu zagospodarowania Lutomierska u. 11-215

u.11-216
— plan roczny gm. Klonowa u. 2-41
— plan regionalny u. 4-62

PODATKI
— cd posiadanych psów w Zapolicach
— od posiadanych psów w Zd-Woli
— od posiadanych psów wWodzieradach
— od posiadanych psów w Zd-Woli
— od posiadanych psów w Łasku
— ód posiadanych psów w Skomlinie
—- od posiadanych psów w Kiełczygłowie

u. 1-10
u. 2-24
u. 2-38
u. 6-95
u. 6-98
u. 6-102
u. 6-103

Str. 7

— od posiadanych psów W Wierzchlesie u. 6 106
— od posiadanych psów w Czarnożyłach u. 6 103
— od posiadanych psów w Klonowej u. 6 109
— od posiadanych psów w Wieluniu u. 7 112
— od posiadanych psów w Mokrsku u. 7 118
— od posiadanych psów w Zapolicach u. 7 12Ź
— od posiadanych psów w Konopnicy u. 7 123
— od posiadanych psów w Zd-Woli u. 7 127
— od posiadanych psów w Brzeźniu u. 7 129
— od posiadanych psów w Widawie u. 7 131
— od posiadanych psów w Dalikowie u. 7 132
— od posiadanych psów w Pęczniewie u. 7 133
— od posiadanych psów w Ruścu u. 8 138
— od posiadanych psów w Buczku u. 8 140
—• od posiadanych psów w Lututowie u. 8 143
— od posiadanych psów w Goszczanowie u. 8 145
—• od posiadanych psów w Sieradzu u. 8 146
— od posiadanych psów w Zadzimiu u. 8 147
— od posiadanych psów w Białej u. 8 143
— od posiadanych psów w Poddębicach u. 9 156
— od posiadanych psów w Błaszkach u. 9 161
— od posiadanych psów w Szadku u. 9 162
— od posiadanych psów w Brąszewicach u. 9 166
— od posiadanych psów w Osjakowie u. 9 169
— od posiadanych psów w Sędziejowicach u. 3 60
— od posiadanych psów w Wartkowicach u. 9 173
— od posiadanych psów w Dobroniu u. 9 175
— od posiadanych psów W Warcie u. 10 181
— od posiadanych psów w Sędziejowicach u. 10 189
— od posiadanych psów w Działoszynie u. 10 194
— od posiadanych psów w Ostrówku u. 10 198
— od posiadanych psów w Wodzieradach u. 10 202
— od posiadanych psów w Dalikowie u. 10 203
— od posiadanych psów w Sieradzu u. 11 207
— od posiadanych psów w Lutomiersku u. 11 213
— od posiadanych psów w Siemkowicach u. 11 218
— od posiadanych psów w Wróblewie u. 11 222
— od nieruchomości w Warcie u. 11 211
— od nieruchomości w Sieradzu u. 8 136
— od posiadanych psów w Wróblewie u. 11 223
— od posiadanych psów w Poddębicach u. 9 157
— od posiadanych psów w Mokrsku u. 11 219
— od posiadanych psów w gm. Sieradz u. 9 168
— od posiadanych psów w Łasku u. 10 179
— od posiadanych psów w Lutomiersku u. 10 187
— od posiadanych psów w Działoszynie u. 10 196

PRZYRODA

—■ pomnik przyrody d. 2-23

PRZEDSIĄBIORSTWA

— powołanie PPB w Poddębicach u. 3-48

— powołanie ŁPI-B w Łasku 3-49u.

SIERADZ

— obchody 850 rocznicy u. 1-5



Str. 8 Nr 8DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SKARB PAŃSTWA ULICE

— przyjęcie na własność Skarbu Państwa w gm. — nazwy ulic w Działoszynie u. 4-69
Rusiec Z. 1-17 — nazwy ulic w Błaszkach u.6-100

— przyjęcie na własność Skarbu Państwa w Łasku — nazwy ulic w Wieluniu u. 7-115
z. 2-42 — nazwy ulic w Łasku u. 11-200

SOŁTYSI WYBORY

— ocena pracy sołtysów u. 1-7 — ocena kampanii wyborczej u. 1-3
W

ZWIERZĘTA
TURYSTYKA — ustawowe ubezpieczenie zwierząt u. 5-75
— ustalenie sezonu turystycznego w Warcie u.10-182 — badanie zwierząt z. 6-91

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26 rozdz 9142 § 64 w Narodo­
wym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, teł. 55-01 w. 443
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca:

Cena 20 zł.

ZG Terpol zam. 4363-86 n. 400 szt.


